14.5 - Outras informações relevantes

Não há outras informações relevantes

PÁGINA: 179 de 233

Formulário de Referência - 2016 - CAMBUCI SA Versão : 1

TOTAL 0 0,000000%

11.098.129/0001-09 BRASILEIRA-RJ Não Não 21/03/2012

LEBLON PREVIDENCIA M

Não

Classe ação Qtde. de ações (Unidades) Ações %

0 0,000000% 36.800 0,140000% 36.800 0,100000%

TOTAL 0 0,000000%

Classe ação Qtde. de ações (Unidades) Ações %

0 0,000000% 315.200 1,240000% 315.200 0,820000%

ATAULFO LCC

10.475.654/0001-25 AMERICANA Não Não 21/03/2012

Não

TOTAL 0 0,000000%

11.514.588/0001-18 IRLANDESA Não Não 21/03/2012

ADVANCE LEBLON

Não

Classe ação Qtde. de ações (Unidades) Ações %

0 0,000000% 128.700 0,510000% 128.700 0,330000%

CPF/CNPJ acionista Nacionalidade-UF Participa de acordo de acionistas Acionista controlador Última alteração

Acionista

15.1 / 15.2 - Posição acionária

Acionista Residente no Exterior Nome do Representante Legal ou Mandatório Tipo pessoa CPF/CNPJ

Classe ação Qtde. de ações (Unidades) Ações %

Detalhamento por classes de ações (Unidades)

Qtde. ações ordinárias (Unidades) Ações ordinárias % Qtde. ações preferenciais (Unidades) Ações preferenciais % Qtde. total de ações (Unidades) Total ações %

PÁGINA: 180 de 233

Formulário de Referência - 2016 - CAMBUCI SA Versão : 1

TOTAL 0 0,000000%

Classe ação Qtde. de ações (Unidades) Ações %

0 0,000000% 53.800 0,210000% 53.800 0,140000%

POSTO 12

10.428.442/0001-97 AMERICANA Não Não 21/03/2012

Não

TOTAL 0 0,000000%

10.346.050/0001-89 BRASILEIRA-RJ Não Não 21/03/2012

LEBLON EQUITIES HEDGE M FIA

Não

Classe ação Qtde. de ações (Unidades) Ações %

0 0,000000% 97.900 0,380000% 97.900 0,250000%

TOTAL 0 0,000000%

10.309.567/0001-06 BRASILEIRA-RJ Não Não 21/03/2012

LEBLON EQUITIES PARTNERS FIA

Não

Classe ação Qtde. de ações (Unidades) Ações %

0 0,000000% 414.000 1,630000% 414.000 1,070000%

CPF/CNPJ acionista Nacionalidade-UF Participa de acordo de acionistas Acionista controlador Última alteração

Acionista

15.1 / 15.2 - Posição acionária

Acionista Residente no Exterior Nome do Representante Legal ou Mandatório Tipo pessoa CPF/CNPJ

Classe ação Qtde. de ações (Unidades) Ações %

Detalhamento por classes de ações (Unidades)

Qtde. ações ordinárias (Unidades) Ações ordinárias % Qtde. ações preferenciais (Unidades) Ações preferenciais % Qtde. total de ações (Unidades) Total ações %

PÁGINA: 181 de 233

Formulário de Referência - 2016 - CAMBUCI SA Versão : 1

TOTAL 0 0,000000%